
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Каргасокская детская школа искусств»
Расписание занятий (для дистанционного обучения)

Ф.И.О. преподавателя: Тунгусова А.А. 
Учебный период с 06.04.2020 по 30.04.2020

Дата, день 
недели

Время ФИ/Группа/Класс Форма и вид 
дистанционного
обучения

Где 
учащимся 
найти 
задание 
(ресурс)

Усвоение 
программы 
(да/нет) и отчет о
ведении 
дистанционного 
обучения

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

10.30-11.00 Верчук Алеся

5 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

11.15-11.45 Шабалина Алина

1 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

12.00-12.30 Гришаева Диана

2 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

12.45-13.10 Трифонова 
Богдана

5 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 

Установлена
связь онлайн



WhatsApp

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

14.00-14.25 Согрина 
Александра

2 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020

Понедельник

17.30-18.00 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

10.30-10.55 Верчук Алеся

5 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

11.00-11.25 Генкель Степан

3 класс

ДПОП “Народные 
инструменты” баян

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

12.00-12.30 Терновая 
Елизавета

7 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

07.04.2020 14.00-14.30 Голещихина Софья Синхронное 
обучение

Установлена
связь онлайн



14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

4 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

15.00-15.30 Голещихина Софья

4 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020

Вторник

17.30-18.00 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

10.00-10.25 Верчук Алеся

5 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

10.40-11.05 Кривошеев 
Дмитрий

3 класс

ДПОП “Народные 
инструменты” баян

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

11.15-11.45 Шабалина Алина

1 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 

Установлена
связь онлайн



29.04.2020

Среда

(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

12.00-12.30 Гришаева Диана

2 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

12.45-13.10 Бухарский Виктор

4 класс

ДПОП “Народные 
инструменты” баян

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

14.00-14.20 Согрина 
Александра

2 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

Среда

17.30-18.00 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

10.30-11.00 Верчук Алеся

5 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн



09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

11.15-11.45 Терновая 
Елизавета

7 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

12.00-12.30 Гришаева Диана

2 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

14.00-14.30 Голещихина Софья

4 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

15.00-15.30 Голещихина Софья

4 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020

Четверг

17.30-18.00 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

10.04.2020

17.04.2020

10.30-11.00 Верчук Алеся

5 класс

Синхронное 
обучение

Установлена
связь онлайн



24.04.2020

Пятница

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020

Пятница

11.15-11.45 Шабалина Алина

1 класс

ДПОП 
“Фортепиано и 
чтение с листа”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020

Пятница

12.00-12.30 Терновая 
Елизавета

7 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020

Пятница

12.45-13.15 Трифонова 
Богдана

5 класс

ДПОП “Хоровое 
пение”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020

Пятница

14.00-14.20 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 
(конференция) с 
использованием 
WhatsApp

Установлена
связь онлайн

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020

14.30-45 Байгулова Валерия

8 класс

ДОП 
“Фортепиано”

Синхронное 
обучение

Индивидуальное 
дистанционное 
занятие 

Установлена
связь онлайн



Пятница (конференция) с 
использованием 
WhatsApp


