

**Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного  
образования «Каргасокская детская школа искусств»  
Расписание занятий (для дистанционного обучения)**

Ф.И.О. преподавателя: Тунгусова А.А.

Учебный период с 06.04.2020 по 30.04.2020

Дата, день недели	Время	ФИ/Группа/Класс	Форма и вид дистанционного обучения	Где учащимся найти задание (ресурс)	Усвоение программы (да/нет) и отчет о ведении дистанционного обучения
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	10.30-11.00	Верчук Алеся 5 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	11.15-11.45	Шабалина Алина 1 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	12.00-12.30	Гришаева Диана 2 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	12.45-13.10	Трифонова Богдана 5 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием	Установлена связь онлайн	

			WhatsApp		
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	14.00-14.25	Согрина Александра 2 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
06.04.2020 13.04.2020 20.04.2020 27.04.2020 Понедельник	17.30-18.00	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
07.04.2020 14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник	10.30-10.55	Верчук Алеся 5 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
07.04.2020 14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник	11.00-11.25	Генкель Степан 3 класс ДПОП “Народные инструменты” баян	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
07.04.2020 14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник	12.00-12.30	Терновая Елизавета 7 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
07.04.2020	14.00-14.30	Голещихина Софья	Синхронное обучение	Установлена связь онлайн	

14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник		4 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp		
07.04.2020 14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник	15.00-15.30	Голещихина Софья 4 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
07.04.2020 14.04.2020 21.04.2020 28.04.2020 Вторник	17.30-18.00	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	10.00-10.25	Верчук Алеся 5 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	10.40-11.05	Кривошеев Дмитрий 3 класс ДПОП “Народные инструменты” баян	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020	11.15-11.45	Шабалина Алина 1 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие	Установлена связь онлайн	

29.04.2020 Среда			(конференция) с использованием WhatsApp		
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	12.00-12.30	Гришаева Диана 2 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	12.45-13.10	Бухарский Виктор 4 класс ДПОП “Народные инструменты” баян	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	14.00-14.20	Согрина Александра 2 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
08.04.2020 15.04.2020 22.04.2020 29.04.2020 Среда	17.30-18.00	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	10.30-11.00	Верчук Алеся 5 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	

09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	11.15-11.45	Терновая Елизавета 7 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	12.00-12.30	Гришаева Диана 2 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	14.00-14.30	Голещихина Софья 4 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	15.00-15.30	Голещихина Софья 4 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
09.04.2020 16.04.2020 23.04.2020 30.04.2020 Четверг	17.30-18.00	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
10.04.2020 17.04.2020	10.30-11.00	Верчук Алеся 5 класс	Синхронное обучение	Установлена связь онлайн	

24.04.2020 Пятница		ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp		
10.04.2020 17.04.2020 24.04.2020 Пятница	11.15-11.45	Шабалина Алина 1 класс ДПОП “Фортепиано и чтение с листа”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
10.04.2020 17.04.2020 24.04.2020 Пятница	12.00-12.30	Терновая Елизавета 7 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
10.04.2020 17.04.2020 24.04.2020 Пятница	12.45-13.15	Трифонова Богдана 5 класс ДПОП “Хоровое пение”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
10.04.2020 17.04.2020 24.04.2020 Пятница	14.00-14.20	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие (конференция) с использованием WhatsApp	Установлена связь онлайн	
10.04.2020 17.04.2020 24.04.2020	14.30-45	Байгулова Валерия 8 класс ДОП “Фортепиано”	Синхронное обучение Индивидуальное дистанционное занятие	Установлена связь онлайн	

Пятница			(конференция) с использованием WhatsApp		
---------	--	--	---	--	--